

Lista projektów zgłoszonych do Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok

Nr projektu	Tytuł	Typ	Skrócony opis	Koszt
1	Pomosty z altankami na wodzie i gejzery wodne	ogólnomiejski	Projekt ma mieć za zadanie stworzenie dla mieszkańców Tarnobrzega nad jeziorem Tarnobrzeskim pomostów z altankami na wodzie do wypoczynku i gejzerów wodnych na środku jeziora z kolorowym oświetleniem pod wodą	983 083 zł
2	Odbudujemy Serbinów - Remont i przebudowa parkingu i drogi dojazdowej w obrębie Przedszkola nr 17 oraz Żłobka numer 2	ogólnomiejski	Remont i przebudowa parkingu oraz drogi dojazdowej w obrębie Przedszkola nr 17, Żłobka nr 2 oraz sklepu spożywczego "Stokrotka".	1 040 000 zł
3	Budowa ciągu pieszo - rowerowego na cmentarz komunalny w Sobowie	ogólnomiejski	W 2022 r została opracowana dokumentacja " Budowa Ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ul. Litewskiej wraz z oświetleniem. Inwestycja może zostać wykonana w etapach a jest bardzo oczekiwana przez mieszkańców. Dokumentacja projektowa, pozwala komórce merytorycznej Urzędu Miasta Tarnobrzega na przygotowanie etapów realizacji. Sam ciąg pieszo rowerowy był już przedmiotem głosowania w Budżecie Obywatelski	1 041 084 zł
4	Akademia Zmysłów: Interaktywny plac zabaw przy Przedszkolu nr 17 w Tarnobrzegu	ogólnomiejski	Projekt "Akademia Zmysłów: Nauka i Zabawa na Świeżym Powietrzu" to edukacyjny plac zabaw z unikalnymi urządzeniami, takimi jak np. Kuchnia Eu-Geniusza, Warsztat Eu-Geniusza, Panel muzyczno-sensoryczny. Łączy zabawę, naukę i rozwój sensoryczny, promując kreatywność, integrację z naturą i świadomość ekologiczną.	90 000 zł
5	Oświetlenie ul. Ks. A. Burdy zakres I	osiedlowy	Budowa oświetlenia ulicznego od słupa nr 14/6/VII w kierunku posesji nr 29 na ul. Ks. A. Burdy na odcinku około 240 m.	50 000 zł
6	Oświetlenie ul. Ks. A. Burdy zakres II	osiedlowy	Kontynuacja zadania "Oświetlenie ul. ks. A. Burdy zakres I". W przypadku braku realizacji zakresu I, zakres II przejmuje zakres I.	50 000 zł
7	Remont chodnika	osiedlowy	Rozebranie płytek chodnikowych - rozebranie obrzeży betonowych, wykonanie koryta mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża, wykonanie podbudowy z kruszywa, wstawienie obrzeży betonowych, wykonanie nawierzchni z kostki brukowej - 160 m2.	43 625,95 zł

8	Altana rekreacyjno- edukacyjna przy stawach na Zwierzyńcu	osiedlowy	Wykonanie altany o wymiarach 5x7m z drewna sosnowego - struganego z dachem dwuspadowy z pełnym deskowaniem, krytym gontem bitumicznym oraz podłogą wykonaną z kostki brukowej okrawężnikowej. Wyposażona w 10 kompletów stołów i ławek typu "barowego".	50 000 zł
9	Wykonanie oświetlenia zachodniej części kanału odpływowego Jeziora Tarnobrzeskiego	ogólnomiejski	Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia wzdłuż zachodniego brzegu kanału odpływowego z Jeziora Tarnobrzeskiego na długości około 700 m od mostu na ul. żeglarskiej do mostku na ulicy Kajmowskiej.	328 000 zł
10	Pokrycie dachu na budynku domu ludowego	osiedlowy	Położenie nowej blachy na części budynku.	50 000 zł
11	Wyposażenie w urządzenia multimedialne Domu Osiedlowego w Osiedlu Miechocin przy ul Krzywa 2 w Tarnobrzegu	miękki	Projekt "Wyposażenie w urządzenia multimedialne Domu Osiedlowego w osiedlu Miechocin" obejmuje wyposażenie w następujące urządzenia multimedialne: projektor multimedialny, komputer, monitor interaktywny, akcesoria multimedialne, szafa zabezpieczająca sprzęt.	15 000 zł
12	Zadaszenie wejścia do piwnicy budynku Domu Osiedlowego, remont i uzupełnienie w instalacje wew. oraz wyposażenie w meble, sprzęt AGD i sprzęt elektroniczny	osiedlowy	Wykonania zadaszenia do istniejącego wejścia do piwnicy budynku Domu Osiedlowego. Wykonanie instalacji klimatyzacji /funkcja chłodzenia i ogrzewania / oraz nagłośnienia. Wyposażenie uzupełniające w meble i urządzenia m.in.: komputer, xerox, drukarka i skaner, lodówka, krzesła, meble pozostałe, w tym kuchenne, tablice ogłoszeń wewnętrzne. Uzupełnienie tablic ogłoszeniowych i koszy ulicznych.	50 000 zł
13	Instalacja sygnalizacji światłnej na skrzyżowaniu dróg publicznych: Orłąt Lwowskich i Siarkowa w Tarnobrzegu	ogólnomiejski	Wykonanie skrzyżowania z sygnalizacją światlną z uwzględnieniem przejścia dla pieszych i przejazdu dla rowerów.	570 000 zł
14	Zielona Otoczka os. Nagnajów - strefa relaksu dla wszystkich mieszkańców Tarnobrzega	osiedlowy	Postawienie Pergoli drewnianej, zakup drzewek ozdobnych i kwiatów wieloletnich oraz sprzętu do koszenia.	50 000 zł
15	Pumptrack - tor do jazdy na rowerze, hulajnodze, rolkach i deskorolce	ogólnomiejski	Utworzenie sportowo-rekreacyjnego obiektu Pumptrack, specjalnego toru z garbami i profilowanymi zakrętami oraz tzw. „hopkami”, posiadającego asfaltową nawierzchnię i gwarantuje zabawę i trening na sprzętach napędzanych siłą mięśni, dostosowanego do wszelkiego sprzętu posiadającego kółka - tj. rowerów, rowerków dziecięcych, rowerków biegowych, hulajnóg, deskorołek, a nawet rolek.	1 006 678,84 zł

16	Wypocznij w kwiatach - ogrody kwiatowe nad Wisłą	ogólnomiejski	Uporządkowanie terenów nad Wisłą i nadanie im charakteru wypoczynkowego i rekreacyjnego z dużą ilością nowych nasadzeń kwiatów i krzewów. Ogrody kwiatowe o różnych wybarwieniach i roślinności sezonowej wraz z ławkami relaksacyjnymi półleżącymi i altaną ażurową.	1 000 000 zł
17	Budowa altany rekreacyjnej z miejscem na grill na terenie os. Sielec	osiedlowy	Budowa półotwartej, zadaszanej altany grillowej o pow. ok 40 m ² , z możliwością uzbrojenia w instalację elektryczną oraz dostęp do wody bieżącej, wyposażoną w grill, stół i cztery ławki oraz wykonanie podłoża z kostki brukowej.	50 000 zł
18	Wymiana ogrodzenia przy placu zabaw na osiedlu Zakrzów oraz zakup ławek i huśtawki	osiedlowy	Wymiana starego, zniszczonego ogrodzenia na nieruchomości oznaczonej nr ew. 521/5 położonej w Tarnobrzegu, obręb Zakrzów wraz z bramą wjazdową i furtkami. Ponadto projekt przewiduje zakup dwóch ławek oraz huśtawki na plac zabaw.	40 372 zł
19	Przebudowa ul. Słomki polegająca na budowie chodnika - etap I	osiedlowy	Budowa chodnika w pasie drogowym ul. J. Słomki na odcinku od skrzyżowania z ul. Kwiatową do zjazdu do sklepu wraz z wyznaczeniem doświetlonego przejścia dla pieszych.	50 000 zł
20	Bezpieczne i nowoczesne Szkoły Podstawowe	ogólnomiejski	Zadanie ma na celu poprawę bezpieczeństwa oraz unowocześnienie tarnobrzeskich szkół podstawowych, podwyższenie standardu nauczania.	1 010 000 zł
21	Serbinów Przyjazny dla Zwierząt	osiedlowy	Ogrodzony plac zabaw dla zwierząt to pierwszy taki projekt w Tarnobrzegu. Psi park będzie miejscem bezpiecznym, wyposażonym w urządzenia do zabaw i tresury. Na terenie placu będą znajdowały się również ławki, kosze na odchody oraz poidła na wodę. Obiekt będzie ogólnodostępny i bezpłatny.	49 500 zł
22	Rozbudowa Ośrodka Szkoleniowo-Treningowego Strzelec	osiedlowy	Powiększeni altany drewnianej o pomieszczenie do składowania ekranów strzeleckich i innego wyposażenia strzelnicy pneumatycznej. Dobudowanie pomieszczenia o wymiarach 3,5m x 5m i w całości zabudowanego drewnianymi deskami i zamykanymi drzwiami. Zamontowanie systemu monitoringu - kamery zasilane panelem solarnym. Postawienie masztu, tablic informacyjnych i toalety.	50 000 zł
23	Skok po zdrowie	osiedlowy	Budowa skoczni w dal wraz z rozbiegiem oraz ogrodzeniem i regulamin na terenie Szkoły Podstawowej nr 10 Tarnobrzegu celem stworzenia obiektu sportowego niezbędnego do rozwoju ruchowego dzieci i młodzieży podczas zajęć lekcyjnych.	50 000 zł

24	,Zielona Otoczka os. Nagnajów' - strefa relaksu dla wszystkich mieszkańców Tarnobrzega.	osiedlowy	1. Postawienie " Pergoli Drewnianej" na działce przed placem zabaw - Jako azyl dla wszystkich mieszkańców Tarnobrzega. 2. Zakup drzewek ozdobnych i kwiatów - Dodadzą uroku Naszemu Osiedlu jak i dadzą cię w upalne dni. 3. Zakup sprzętu do koszenia terenu zielonego: przy Domu Osiedlowym, boisku sportowym, placu zabaw i siłowni - Dbanie o estetykę i porządek to wizytówka Osiedla.	50 000 zł
25	Budowa tężni solnych - zadbajmy o nasze zdrowie	ogólnomiejski	Wykonanie dwóch tężni solnych o charakterze leczniczo-profilaktycznym z wykorzystaniem suchego aerozolu solnego na Placu Bartosza Głowackiego lub na terenie Parku Zamku w Dzikowie oraz nad Jeziorem Tarnobrzeskim.	1 040 000 zł
26	Osiedle Siarkowiec - Bezpieczne przejście dla pieszych na ulicy Kopernika	osiedlowy	Projekt zakłada montaż bezpiecznego przejścia dla pieszych w newralgicznym miejscu na wysokości bloku przy ulicy Kopernika 10 i Kopernika 3 (Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie). Inteligentny system bezpiecznego przejścia dla pieszych informujący kierowcę pulsacyjnie o osobie zbliżającej się i poruszającej się na przejściu dla pieszych (czujniki ruchu).	40 000 zł
27	Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 9 w Tarnobrzegu	osiedlowy	Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 9. Projekt obejmuje naprawę zepsutych urządzeń oraz pomalowanie. Zakupione i zamontowane zostałyby dodatkowe ławeczki oraz osłony przeciwsłoneczne. Teren wokół placu zabaw jest rozległy, dlatego wskazane jest założenie monitoringu, który obejmowałby plac zabaw, a także teren, gdzie zamontowana jest fotowoltaika.	50 000 zł
28	Centrum Sportów Plażowych nad Jeziorem Tarnobrzeskim	ogólnomiejski	Tarnobrzesckie Centrum Sportów Plażowych nad Jeziorem Tarnobrzeskim umożliwi profesjonalne trenowanie plażowych dyscyplin sportowych w komfortowych warunkach. Korzystający w okresie letnim z centrum tarnobrzeżanie oraz turyści będą mogli zagrać w piłkę nożną, siatkówkę, piłkę ręczną oraz w koszykówkę 3x3 na 2 boiskach.	1 000 000 zł
29	Muzykowanie jest dla wszystkich. Warsztaty oraz koncerty dla uczniów Społecznej Szkoły Muzycznej I stopnia	miękki	Przygotowanie do koncertów uczniów Społecznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Tarnobrzegu. Poprzedzone warsztatami muzycznymi dla różnych grup wiekowych: dla dzieci, dla młodzieży i dla dorosłych. Warsztaty poprzedzające koncerty z nauki muzykowania na scenie oraz nauki gry na instrumentach: fortepian, akordeon, gitara, skrzypce, keyboard, klarnet, saksofon, śpiew solowy.	5 000 zł

30	Budowa chodnika przy ul. Bema	ogólnomiejski	Budowa chodnika przy ul. Bema od ul. Zarowie do ul. Szlacheckiej po stronie prawej oraz od ul. Zarowie do ul. Edukacji po stronie lewej zgodnie z istniejącą dokumentacją: Przebudowa ul. Bema.	1 041 086 zł
31	Rozbudowa skateparku	ogólnomiejski	Projekt rozbudowy skateparku ma na celu stworzenie nowoczesnej przestrzeni sportowej i rekreacyjnej dla mieszkańców w każdym wieku. Skatepark będzie miejscem do bezpiecznej jazdy na deskorolce, hulajnodze, BMX-ie oraz rolkach. Obiekt będzie dostosowany do różnych poziomów zaawansowania – od początkujących po doświadczonych sportowców.	50 000 zł
32	Borów segreguje odpady śmieci	miękki	Utrzymanie osiedla Borów w czystości poprzez segregowanie odpadów śmieci i podniesienie poziomu edukacji ekologicznej mieszkańców.	50 000 zł
33	Światła blask to bezpieczny na obiektach sportowych dla Tarnobrzeżanin czas.	ogólnomiejski	Oświetlenie miejsc przeznaczonych do sportu i zabawy na Osiedlu Nagnajów. Założenie projektu ma na celu poprawę bezpieczeństwa jak i widoczności obiektów sportowych. Podczas ich użytkowania przy graniu w piłkę, ćwiczeniu na siłowni czy zabawy na placu zabaw mieszkańcom Tarnobrzega. Dzięki realizacji projektu zachęcimy do dłuższego, aktywnego spędzania czasu na obiektach sportowych naszego Osiedla	54 036 zł
34	Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stadionie klubu sportowego Koniczynka Ocice	osiedlowy	Projekt będzie polegał na budowie instalacji fotowoltaicznej 3,5 kw na stelażu aluminiowym wraz z przyłączem energetycznym do budynku szatni . Instalacja powinna zostać także zabezpieczona ogrodzeniem panelowym , podłoże powinno zostać utwardzone kruszywem .	50 000 zł
35	Siarkowiec - Nasze Osiedle Marzeń	ogólnomiejski	Projekt w swoim zakresie obejmuje szereg inwestycji mających na celu poprawę jakości życia na Osiedlu Siarkowiec i zawiera m.in.: wykonanie bezpiecznych przejść dla pieszych przy ul. Kopernika, 11 Listopada oraz Kurasia, remont oraz zakup nowych urządzeń na siłowni zewnętrznej, remont i budowa miejsc parkingowych przy ulicy Św. Barbary i Kopernika, zmiana organizacji ruchu na ul. Św. Barbary	1 000 000 zł
36	Psi Park - budowa ogrodzonego wybiegu dla psów na terenach zielonych nad Wisłą	ogólnomiejski	Projekt ma na celu stworzenie ogólnodostępnej przestrzeni przeznaczonej do aktywnego spędzania czasu przez psy pod opieką swoich opiekunów. Montaż urządzeń dedykowanych dla psów wraz z elementami do treningu typu agility umożliwią psom zabawę i ćwiczenie różnych sprawności.	184 599,32 zł

37	Ratowniczek - uczy udzielania-pierwszej pomocy medycznej oraz gasić pożary - prewencja społeczna	miękki	Zakup symulatora VR wirtualnej rzeczywistości który posiada funkcje edukacyjne w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej jak i zachowania w trakcie pożaru czyli ewakuacja i czynności gaszenia pożaru chociażby podręcznym sprzętem gaśniczym.	50 000 zł
38	Sobótka z lasowiacką nutą	miękki	Przygotowanie i zaprezentowanie widowiska słowno-muzycznego związanego z tradycją Nocy świętojańskiej Plac B. Głowackiego oraz nad Wisłą: rzucanie wianków z promu, ognisko z tańcem i śpiewem, wróżby, konkursu z nagrodami na najładniejszy wianek i przyznanie nagród. Wycieczka do Skansenu w Kolbuszowej.	29 200 zł
39	Promujemy Serbinów	miękki	Zorganizowanie pikniku osiedlowego, który ma na celu aktywizację i integrację wielopokoleniową mieszkańców. Będzie to okazja do bezpośredniego poznania się, wspólnego działania i zabawy oraz kształtowania właściwych postaw społecznych i obywatelskich. W ramach projektu zaproponowane zostaną gry i zabawy na świeżym powietrzu oraz inne atrakcje.	20 000 zł
40	Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Miechocinie	osiedlowy	Modernizacja placu zabaw obejmuje urządzeniem nowego trawiastego podłoża na terenie placu zabaw, wykonanie chodnika z betonowej kostki, zakup i montaż dodatkowych urządzeń do zabaw dziecięcych i sprawnościowych oraz zakup i montaż elementów małej architektury ogrodowej w tym m.in. kosza na śmieci i ławki parkowej.	49 323,78 zł
41	Budowa miejsc sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Tarnobrzega Tarnobrzekie Wembley - Etap II	ogólnomiejski	Utworzenie ogrodu sensorycznego o walorach edukacyjnych oraz wspierających rehabilitację i terapię dzieci z zaburzeniami integracji sensorycznej oraz strefy zabaw dla dzieci starszych wyposażonej w zestaw Street Workout. Kupno i montaż piłkochwyłów przy boisku oraz samoobsługowego punktu do obsługi i naprawy rowerów.	1 000 000 zł
42	Relaks na terenach zielonych Osiedla Przywiśle - kontynuacja	osiedlowy	Montaż 6 ławek parkowych oraz 3 koszy parkowych. Remont murku przy boisku Wembley, zakup i nasadzenie krzewów różanych do ogrodu różanego, zakup zestawu nasion dla łąki kwietnej, zakup sadzonek drzew rodzimych.	50 000 zł
43	Smart City w Tarnobrzegu - multimedialne słupy ogłoszeniowe	ogólnomiejski	Montaż 7 multimedialnych i inteligentnych słupów ogłoszeniowych z dużymi ekranami, które usprawnią komunikację między instytucjami publicznymi a mieszkańcami, jednocześnie poprawiając jakość życia w naszym mieście.	1 040 000 zł

44	Spotkanie - zabawa dożynkowa jako działanie służące upowszechnieniu i ochronie kultury ludowej i tradycji regionalnej	miękki	Zorganizowanie spotkania-zabawy dożynkowej.	5 000 zł
45	Plac zabaw na Dębowej Polanie - etap I	osiedlowy	Przygotowanie bezpiecznego podłoża pod plac zabaw dla dzieci, który został zaplanowany do wykonania na terenach Dębowej Polany na osiedlu Zakrzów w Tarnobrzegu.	49 000 zł
46	Zakup samojezdnego traktora spalinowego do koszenia traw	osiedlowy	Zakup samojezdnego traktora spalinowego do koszenia trawy z osprzętem (kosz do zbierania trawy, areator-wertykulator).	15 000 zł
47	Mini boisko do piłki nożnej przy Przedszkolu nr 7 w Tarnobrzegu	osiedlowy	Budowa mini boiska do piłki nożnej przy budynku Przedszkola nr 7 w Tarnobrzegu — osiedle Serbinów w celu prowadzeniu zajęć plenerowych oraz rekreacyjno-zabawowych integrujących społeczność przedszkolną i osiedlową, poprawę warunków aktywnego spędzania czasu wolnego.	50 000 zł
48	Remont Domu Osiedlowego	ogólnomiejski	Remont Domu Osiedlowego obejmuje pomieszczenia wewnątrz budynku, elewacje wraz z dachem. Zabezpieczenie istniejących fundamentów przed wilgocią. Odgrzybienie i zabezpieczenie ścian. Wykonanie nowych posadzek, wymiana instalacji, tynków, powłok malarskich, stolarki okiennej i drzwiowej.	1 004 492,55 zł
49	Budowa chodnika ul. Sabowskiej - cd	osiedlowy	Wykonanie chodnika z kostki na odcinku 60 mb. od ul. Warszawskiej do obecnie wykonanego chodnika po prawej stronie ul. Sabowskiej, wraz z odwodnieniem.	35 000 zł
50	Zagospodarowanie terenu zielonego Osiedle Dzików I etap	osiedlowy	Przystosowanie placu na działce nr ew. 644/16 do celów rekreacyjnych. Wykonanie do istniejącej altanki przyłącza elektrycznego 400V. Ustawienie jednej podwójnej ławki solarnej z możliwością ładowania oraz z donicą, 2 ławek z donicami. Zamontowanie min 3 szt. lamp parkowych a także 2 szt. koszy.	50 000 zł
51	Wykonanie ogrodzenia OSP w Tarnobrzegu os. Wielowieś	osiedlowy	Wykonanie nowego ogrodzenia przy straźnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Tarnobrzegu os. Wielowieś. Zadanie jest niezbędne do realizacji gdyż ogrodzenie znajduje się w centrum osiedla a jego stan jest bardzo zły.	50 000 zł